

Kuntalaisten alennushintaiset kylpyläliput ja aamu-uintikortit 2021

Vapsivlk 17.12.2020 § 40

(Lisätietoja: liikuntasihteeri puh. 040 573 1123)

Kylpyläliput

Kittilän kunta tukee taloudellisesti kuntalaisten kylpyläkäyntejä. Ta-voitteena on edistää vesiliikuntapalvelujen saavutettavuutta sekä kai-kenikäisten kuntalaisten virkistäytymismahdollisuuksia. Kuntalaisten kylpyläliput ovat olleet suosittuja. Alennushintaisia kylpylälippuja myydään vuosittain 4 000 - 5 000 kappaletta. Tänä vuonna myynti-määrä jää selvästi alhaisemmaksi koronaepidemiasta johtuen.

Kittilän kunnan ja Levi Hotel Span välinen kylpylälippujärjestely vah-vistetaan vuodeksi kerrallaan. Kittilän kunnan puolesta järjestelyn hy-väksyy vapaan sivistystyön lautakunta.

Levi Hotel Spa on ilmoittanut sähköpostitse (9.12.2020) liikuntatoimelle, että kylpylähotelli on valmis jatkamaan kylpylälippujärjestelyä vuonna 2021 entisin ehdoin ja hankintahinnoin. Liikuntatoimi hankkii kylpylähotelliilta aikuisten kylpylälippuja viidentoista (15) euron kappalehintaan ja lasten kylpylälippuja kymmenen (10) euron kappalehintaan. Hinnat sisältävät arvonlisäveron 10%.

Lastenlippu koskee 4-17-vuotiaita lapsia ja nuoria. Alle 4-vuotiaat pääsevät kylpylään veloituksetta aikuisen seurassa. Kylpylälippujen käyttämiseen ei liity minkäänlaisia aika- tai sesonkirajoituksia.

Vuonna 2020 kuntalaisilla oli oikeus lunastaa aikuisten kylpylälippuja kahdentoista (12) euron kappalehintaan ja lasten kylpylälippuja seitsemän (7) euron kappalehintaan kunnantalon keskukselta. Liikuntatoimi esittää, että samat hinnat vahvistetaan myöskin vuodelle 2021.

Aamu-uintikortit

Vapaan sivistystyön lautakunta päätti viime joulukuun kokoukses-saan (19.12.2019 § 51), että kunnantalon neuvonnasta myydään ko-keiluluontoisesti kuntalaisten alennushintaisia aamu-uintikortteja ke-vätkaudella 2020. Kokeilun toteuttamiseksi liikuntatoimi hankki kylpy-lähotelliilta viisikymmentä (50) kappaletta kymmenen (10) kerran aa-mu-uintikortteja neljäkymmenenviiden (45) euron kappalehintaan (ALV 10%). Kuntalaisten alennushintaiset aamu-uintikortit tulivat myyntiin helmikuussa neljäkymmenen (40) euron kappalehintaan.

Helmi-maaliskuun aikana myytiin muutama alennushintainen aamu-uintikortti. Kortteihin kohdistuvasta kysynnästä ei kuitenkaan enätetty muodostamaan selkeää käsitystä, koska kylpylä joutui maaliskuussa sulkemaan ovensa koronaepidemian takia. Kylpylän aukioloajat ovat edelleen rajoitetut. Aamu-uintimahdollisuutta ei tällä hetkellä ole.

Liikuntatoimi esittää, että kuntalaisten alennushintaisten aamu-uintikorttien myyntikokeilua jatketaan vuonna 2021. Aamu-uintikorttien myymistä jatketaan kuitenkin vasta sitten, kun kylpylä palaa takaisin normaaleihin aukioloaikoihin.

Levi Hotel Spa on vahvistanut sähköpostitse (9.12.2020) liikuntatoimelle, että kunnan ja kylpylähotellin välistä aamu-uintikorttijärjestelyä voidaan jatkaa ensi vuonna samoilla ehdoilla ja hankintahinnoilla. Aamu-uintiaika on tiistaista sunnuntaihin kello 9.00-11.00. Aamu-uintikortilla saa käyttää kuntoiluallasta, poreallasta, lastenaltaita sekä saunaa. Kylpylä ei lähtökohtaisesti tarjoa aamu-uintimahdollisuutta kesäisin. Kuntalaisten alennushintainen aamu-uintikortti on voimassa yhden vuoden ostohetkestä.

Liikuntatoimi esittää, että helmi-maaliskuussa ostettujen aamu-uintikorttien voimassaoloaika jatketaan siten, että kortin haltijalla on tosiasiallinen mahdollisuus käyttää korttiaan kokonaisen vuoden ajan.

Kylpylälippujen ja aamu-uintikorttien kuntalaisalennukseen oikeutetut henkilöt

Kylpylälippujen ja aamu-uintikorttien kuntalaisalennukseen ovat oikeutettuja sellaiset henkilöt, joiden kotikunta on Väestötietokeskuksen ylläpitämän väestötietojärjestelmän mukaan Kittilä. Lisäksi kuntalaisalennukseen ovat oikeutettuja Kittilän lukion sekä Lapin koulutuskeskuksen Kittilän toimintayksikön ulkopaikkakuntalaiset opiskelijat vapaan sivistystyön lautakunnan päätöksen (19.12.2019 § 50) mukaisesti. Ulkopaikkakuntalaisten opiskelijoiden tulee esittää ajantasainen opiskelutodistus ostotapahtuman yhteydessä.

Vt. sivistystoimenjohtaja:

Vapaan sivistystyön lautakunta päättää, että

1) kuntalaisten alennushintaisten aamu-uintikorttien myyntikokeilua jatketaan vuonna 2021.

2) kuntalaisten alennushintaisten aamu-uintikorttien myymistä jatketaan vasta sitten, kun kylpylä palaa takaisin normaaleihin aukioloaikoihin.

3) helmi-maaliskuussa ostettujen aamu-uintikorttien voimassaoloai-

kaa jatketaan siten, että kortin haltijalla on tosiasiallinen mahdollisuus käyttää korttiaan kokonaisen vuoden ajan.

4) Kittilän kunnan ja Levi Hotel Span välistä kylpylälippu- ja aamu-uintikorttijärjestelyä jatketaan vuonna 2021 entisin ehdoin ja hankintahinnoin.

5) kylpylälippujen myyntihinnoiksi vahvistetaan aikuisten osalta 12 €/kpl ja lasten osalta 7 €/kpl.

6) aamu-uintikortin myyntihinnaksi vahvistetaan 40 €/kpl.

7) alennettuihin hintoihin ovat oikeutettuja kuntalaisten lisäksi myös Kittilän lukion sekä Lapin koulutuskeskuksen Kittilän toimintayksikön ulkopaikkakuntalaiset opiskelijat.

Päätös:

Vt. sivistystoimenjohtaja muutti esitystään siten, että Liikuntatoimi selvittää onko erityisryhmille mahdollista tarjota uimaliput ilmaiseksi sekä ikäihmisille alennettuun hintaan.

Vt. sivistystoimenjohtajan muutettu esitys hyväksyttiin.
